

Pani Katarzyna Ciurzyńska

kciurzynska@radagminy.eu

Nasz znak: WKI.IR.7013.24.2020.FG

Dobra dnia: 02.07.2020r.

Dotyczy: Budowy chodnika od istniejącego do pasa drogowego ul. Kościelnej.

Odpowiadając na Interpelację z dnia 23.06.2020r. uprzejmie informuję, że założeniem zadania pn.: 'Modernizacja drogi gminnej dz. 901 ul. Szkolna w Bezzreczu' było zwiększenie bezpieczeństwa ruchu pojazdów na zniszczonym odcinku drogi (od ul. Górnej do Folwarcznej) oraz pieszych w rejonie zamieszkałych osiedli (od ul. Górnej do ul. Nad Ruczajem), na co Gmina uzyskała dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg Samorządowych w Województwie Zachodniopomorskim (nabór – wrzesień 2018 roku). Dlatego też został wykonany chodnik wzdłuż ulicy Szkolnej umożliwiający bezpieczne dojście do terenów zabudowanych. Wzdłuż nowo wybudowanego chodnika znajduje się działka leśna, nr ewid. 898/18, do której istnieje również możliwość wejścia z chodnika. Wobec czego jest możliwość wejścia do lasu i przejścia ścieżkami i drogami leśnymi od ulicy Szkolnej do ulicy Kościelnej.

Jednocześnie informuję, że na chwilę obecną brak jest zrealizowanego połączenia drogowego ulicy Szkolnej z ulicą Kościelną. Niemniej jednak w przypadku budowy ulicy Kościelnej, wraz z połączeniem z ulicą Szkolna zaprojektowana zostanie infrastruktura, która umożliwi połączenie ruchu pieszego w ciągu ulicy Szkolnej i Kościelnej. Na dzień dzisiejszy Gmina nie posiada projektu budowlanego dla powyższej inwestycji ani w Wieloletniej Prognozie Finansowej nie ma zaplanowanej realizacji przedmiotowego odcinka drogi i chodnika.

Istnieje możliwość przystąpienia do projektu i realizacji ciągu pieszego od ul. Szkolnej oraz drogi ul. Kościelnej, jeżeli takie według Pani jest zapotrzebowania to proszę o wskazanie z jakich inwestycji (w szczególności dotyczących miejscowości Bezzrecze) Gmina miałaby zrezygnować.

Pomysł przedłużenia chodnika w ciągu ulicy Szkolnej, może zostać także zgłoszony do kolejnej edycji Budżetu Obywatelskiego.

Z poważaniem

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobrej

WÓJT

Teresa Dera